Produktdatenblatt heinrichschulte classic-line 2

Z030065-05010 SH AUSLAUFVENTIL CLASSIC-LINE_2

Produktabbildung MaBzeichnung

* G1/2
- A -

11

Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Auslaufventil 1/2" Z030065-05010
Griff Classic Heinrich Schulte
kalt Auslaufventil 1/2"
Strahlregler Durchflussklasse A classic-line_2
mit schrédgstehendem Oberteil Griff Classic

kalt

chrom

Ausladung 95 mm

Oberteil 1/2"

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Strahlregler Durchflussklasse A

fir Wandmontage

mit schrédgstehendem Oberteil

SCIP: abf3919e-44c9-4195-8941-d29133ceba76

IR
GTIN: 4020929301046

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
SH GRIFF CLASSIC-LINE KALT
SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE

01
02
03
05

SH OBERTEIL 1/2"
SH LUFTSPRUDLER

Durchflussdiagramm

Volumenstrom |/min

18 =

16 4

14 4

12 4

10 4

Artikel-Nr.

Z005991-31010
Z000413-00000
Z000014-00000
Z013903-00010

3
FlieRdruck bar

Volumenstrom |/min

Technische Anderungen vorbehalten.



